
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101039062022 
 
Značka: 101039062022 MZ Liberec, a.s. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky Cidlinská 920/4, 460 150 Liberec 
Tel.: 416 723 132 r.č.004706 
Fax: alena.svobodova@kzcr.eu  
E-mail:  
 
Datum: 10.06.2022 
 
 
 

 

Požadujeme BTK na redukční ventily po celé nemocnici – 286 ks  
 

Cena činí 78 541,10,- včetně DPH. 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                
 

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
 
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní. 
 
 
 

  
 

Alena 
Svobodová

Digitálně podepsal 
Alena Svobodová 
Datum: 2022.06.13 
10:04:13 +02'00'

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ (3225488627

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101039062022

Značka: 101039062022 MZ Liberec, a.s.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky Cidlinská 920/4, 460 150 Liberec
Teı.z _ r.č.004706
Fax:
E-mail:

Datum: 10.06.2022

Požadujeme BTK na redukční ventily po celé nemocnici - 286 ks

Cena činí 78 541,10,- včetně DPH.

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



MZ Liberec, a.s. Člen asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků
č.p. 4, 543 72 Rudník

CCEENNOOVVÁÁ NNAABBÍÍDDKKAA
CN 220 362.9

(aktivita 9864)

Provedení bezpečnostně technické kontroly
Malé ZP

Krajská zdravotní a.s. – Nemocnice Litoměřice

Červen 2022

®

MZ leľec, 3.8. Člen asociace výrobců a dodavatelů Zdravotnickveh prostředků
č.p. 4, 543 72 Rudník

CENovÁ NABÍDKA
CN 220 362.9

(aktivita 9864)

Provedení bezpečnostně technické kontroly
Malé ZP

Krajská Zdravotní a.S. - Nemocnice Litoměřice

Červen 2022



- 2 -

I. ZHOTOVITEL:
MZ Liberec, a.s.

č.p. 4, 543 72 Rudník

II. PŘEDMĚT NABÍDKY
Zpracování cenové nabídky na provedení bezpečnostně technické kontroly.

Prohlídky a revize jsou prováděny dle vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb.
Periodická bezpečnostně technická kontrola zdravotnických prostředků tř. II B dle zák. 89/2021 Sb.

III. CENA DÍLA (v Kč bez DPH)

BTK malé ZP počet ks cena ks cena celkem
redukční ventily 286 215 Kč 61 490 Kč
Doprava 3 420 Kč
Cena celkem bez DPH 64 910 Kč

Dle skutečnosti:
Drobné opravy – sazba x počet hodin 680 Kč/hod
Materiál k opravám neplánovaně provedeným na místě dle skutečnosti

Poznámka:
· DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace.
· Cena zahrnuje provedení BTK a vystavení protokolů o BTK.
· Doprava uvedená v cenové nabídce zahrnuje jeden výjezd z Liberce do KZ nemocnice Litoměřice a

zpět. V případě nutnosti většího počtu výjezdů nebo spojení několika zakázek bude doprava účtována
dle skutečnosti.

IV. ZÁRUKA NA DÍLO
Zhotovitel poskytuje záruku na náhradní díly v délce 6 měsíců.

V. PLATNOST NABÍDKY
Tato nabídka je platná do 30. 9. 2022

VI. PODMÍNKA PRO ZHOTOVENÍ DÍLA
Objednatel předloží závaznou objednávku nejpozději dva týdny před požadovaným termínem provedení BTK.
Doba provedení závisí na počtu instalovaných zdravotnických zařízení.

V Liberci dne 1. 6. 2022

Vypracovala:  Jana Englberthová
Tel.: 739 583 476
E-mail: obchod@mzliberec.cz
Kancelář: Gorkého 658/15, 460 01 Liberec

I. ZHoTovITELz
.MZ Liberec, LLS.

č.17. 4, 543 72 Ruďníë

II. PŘEDMĚT NABÍDKY
Zpracování cenové nabídky na provedení beZpeěnostně technické kontroly.

Prohlídky a revize jsou prováděny dle vyhlášky ČÚBP ě. 85/ 1978 Sb.
Periodická beZpeěnostně technická kontrola Zdravotnických prostředků tř. II B dle Zák. 89/2021 Sb.

III. CENA DÍLA (v Kč bez DPH)

BTK malé ZP počet ks cena ks cena celkem
redukční ventily 286 215 Kč 61 490 Kč
Doprava 3 420 Kč
Cena celkem bez DPH 64 910 Kč

Dle skutečnosti:
Drobné opravy - Sazba X počet hodin 680 Kč/hod
Material k opravám neplánovaně provedeným na místě dle skutečnosti

Poznámka:
0 DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace.
0 Cena Zahrnuje provedení BTK a vystavení protokolů o BTK.
0 Doprava uvedená v cenové nabídce Zahrnuje jeden výj eZd Z Liberce do KZ nemocnice Litoměřice a

Zpět. V případě nutnosti většího počtu výj eZdů nebo spoj ení několika ZakáZek bude doprava účtována
dle skutečnosti.

Iv. ZÁRUKA NA DÍLo
Zhotovitel poskytuje Záruku na náhradní díly v délce 6 měsíců.

v. PLATNosT NABÍDKY
Tato nabídka je platná do 30. 9. 2022

vI. PoDMÍNKA PRo ZHoTovENÍ DÍLA
Objednatel předloží ZávaZnou objednávku nejpoZději dva týdny před požadovaným termínem provedení BTK.
Doba provedení Závisí na počtu instalovaných Zdravotnických ZaříZení.

V Liberci dne 1. 6. 2022

E-mail: obchod@liberec.cZ
Kancelář: Gorkého 658/15, 460 01 Liberec

mailto:obchod@mzliberec.cz



